
ZARZĄDZENIE Nr 30/2025 

STAROSTY RADZIEJOWSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Radziejowie 

Na podstawie art. 7 ust. 3, ust. 4, art. 10 ust. 3, ust. 4i art. 12 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 

dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. z 2025 r., poz. 620) 

zarządzam, co następuje: 

8 1. Powołuję Powiatową Rad Rynku Pracy w Radziejowie w składzie: 

1) przedstawiciele terenowych struktur organizacji związkowych i organizacji 

pracodawców, reprezentatywnych w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o 

Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego: 

a) Włodzimierz Ciesielski - Rada OPZZ Województwa Kujawsko - Pomorskiego, 

b) Marta Dziedzina — Janusz — NSZZ „Solidarność”, 

c) Grzegorz Pietrzak — „Pracodawcy Pomorza i Kujaw” Związek Pracodawców ,, 

2) przedstawiciel ośrodka wsparcia ekonomii społecznej, o którym mowa w art. 36 

ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o ekonomii społecznej, prowadzącego działalność na 

terenie powiatu: 

a) Anna Białka — „Fundacja Ekspert — Kujawy”, 

3) przedstawiciel organizacji rolników, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 8 

października 1982 r. o społeczno-zawodowych organizacjach rolników: 

a) Adam Lewandowski — Związek Zawodowy Rolnictwa „Samoobrona,



4) 

5) 

6) 

przedstawiciel pracodawców z regionu działającej na terenie powiatu: 

a) Zdzisław Kuczek — Cech Rzemiosł Różnych, 

przedstawiciel organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo problematyką 

rynku pracy: 

a) Artur Ruciński — LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA „Razem dla Powiatu 

Radziejowskiego”, 

przedstawiciele organów jednostek samorządu terytorialnego o szczególnej wiedzy z 

zakresu rynku pracy i autorytecie w obszarze działania tej rady: 

a) Paweł Andrzej Betkier — Powiat Radziejowski, 

b) Jan Nocoń — Powiat Radziejowski, 

c) Jarosław Marchwiński — Miasto i Gmina Piotrków Kujawski. 

8 2. Kadencja Powiatowej Rady Rynku Pracy trwa 4 lata tj. od 29 grudnia 2025 r. do 

28 grudnia 2029 r. 

8 3. Techniczną obsługę Powiatowej Rady Rynku Pracy zapewnia Powiatowy Urząd Pracy 

w Radziejowie. 

8 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 

Radziejowie. 

$ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

AZ 
r Jarosław Kołtuniak


